LESOA (*Hlesey*, *Lesey*, *Hlæsey*, *Hlæsey*) VIII, 274 etc. Cfr. Hlesey, Hleseja, Lesseya.

LESSEYA (*Hlæsey*, *Lesey*, *Hlesey*, *Hlæsey*) VI, 242. Cfr. Hleseya, Lesoa. Hodierna insula, *Lessö* vel *Lesö* ad regionem Daniæ Jotiam (*Jötland*, hodie *Jylland*) pertinens. Hic pugna ille memorabilis commissa est, qua superatus Haraldus rex Norvegiæ Severus, Svennem regem Daniæ Estrididem fuga evitavit VI, 242.

Etiā Haraldus rex Norvegiæ Gillius hic proeliatus est. Nomen insulæ a deo maris Scandinavico, *Hlér* dicto, qui secundum Eddam hic sedem suam habuisse fertur, derivatum est; ab hoc nomine porro ortum est nomen vetus Danicum, quod in Chronicis occurrit, *Læ* vel *Ler* (*Læjætten*).

LESSEVA (*Lesey*) IX, 228. Hic Tobbusionii, qui a factione Ribbungorum Albensem provinciam (*Elfsýsla*, hodie *Elfsyssel*) provinciam acceperant, a duce Skulio suisque improviso oppressi et imperfecti sunt. Insula quædam igitur in Ranrikia (*Rúnriki*) regione Norvegiæ, vel hodierna Sueciae provincia, *Bahuslän* sita, esse possit; sed sunt etiam, qui insulam Daniæ Lesseyam (*Hlëssey*, hodie *Læsö*) hoc nomine indicatam esse velint, quam sententiam in Regestis ad Heimskringlam etiam expressam invenimus.

LETHRÆ (*Hleiðra*, dan. *Leire*) VI, 288. Rex Lethræ (*Hleiðru drottinn*) loco citato appellatur rex Daniæ, quod nomen debetur sedi antiquissimæ regiæ in Dania Lethræ, quæ a Rolfo rege Krakio condita esse traditur (*Hrólf's Saga Kraka*, c. 23; *Saxo*, p. 31); postea *Leyregaard* et *Gammel Leire*, prope hodiernam comitum sedem *Lethraborg*, in Selandia (*Sjáland*, hodie *Sjælland*) sita.

LEYKNIUS (*Leyknir*, *Lykkjur*) IX, 9. Ni fallimur, hodiernum prædium *Löken* in paroecia tractuque *Eidensi* in regione Norvegiæ Nordsjordø (*Norðfjörðr*). (Kraft, 4 D. p. 911-912). Cfr. Lykkæ.

LEYRINGA (*Leyring*, *Leorin*, *Lýrin*) IX, 249; cfr. Lyrina, Leorina.

LEYRUVOGI (*Leyruvogar*, *Leynivogar*) IV, 250. Memoriæ proditum est, socios et milites Asbjörnis Selsbanii, dum ipse in prædio insulæ Karmte (*Körmt*, hodie *Karmen*) Ögvaldsneso (*Augvaldsnes*, *Ögvaldsnes* etc.) captivus maneret, in sinu Leyruvogis versatos esse, sed in loco Heimskringlæ respondentui (*Olaf's Saga helga*, c. 127)

pro: *i Leyruvogum* legimus: *i leynivogum* (i. e. in sinu occulto latenti seu qui in recessu quodam est), quo sit ut nomen proprium in nomen appellativum transeat. Sic vero lectio prior non omnino repudianda est; locus in hodierno tractu, *Leeranger Skibssrede* dicto, in paroecia *Hinderaaensi*, regione *Nærstrandensi*, in provincia Norvegiae Rogalandia (*Rogaland*) quaerendus est, ubi sinus quidam hoc nomine forsitan inventari possit.